
SEMINARAS – DISKUSIJA SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE VALDYMAS IR 

VIETOS BENDRUOMENĖS POZICIJA",

Seminaro vieta: Laisvės al. 32, Kauno apygardos prokuratūra
Data: 2017 m. spalio 24 d. 14 val.
Trukmė: iki 6 ak. val. 

Seminare – diskusijoje dalyvauja: Kauno apskr.Vyr. policijos komisariato Kauno m. Viešosios 
Tvarkos valdybos Prevencijos skyriaus pareigūnai, Kauno bendruomenių centrų asociacija, Kauno 
apyg. prokuratūros darbuotojai, Kauno moters krizių centro atstovai, Kauno bendruomenių ir 
nevyriausybinių organizacijų atstovai.

Koks prokuratūros ir policijos pareigūnų vaidmuo tiriant ir sprendžiant smurto artimojoje 
aplinkoje atvejus, kaip spręsti panašias konfliktines situacijas kaimynams ir vietos bendruomenei, 
koks vietos bendruomenių vaidmuo, kaip sprendžiama smurto padariniai specializuotuose 
centruose, praktinė patirtis ir kiti klausimai bus nagrinėjami šiame seminare – diskusijoje apie 
smurto artimojoje aplinkoje valdymą ir visuomeninę pagalbą.

MOKYMŲ PROGRAMA

14.00-15.00
Susipažinimas su prokuratūros institucija ir jos veikla. Prokuratūros vaidmuo,
tiriant smurtinius nusikaltimus ir smurto atvejus artimojoje aplinkoje. Teisinė
įstatyminė bazė, jos taikymas praktikoje. 

15.00-16.00
Smurtinių pažeidimų ir nusikaltimų statistika Kaune. Kauno apskr. VTV 
Prevencijos skyriaus viršininkė Joana Gudelytė

16.00-16.30 Kavos ir arbatos pertrauka

16.30-17.00
Smurto apibrėžimas, smurtavimo būdai, jų pažinimas. Nukentėjusių nuo 
smurto aukų apsauga, teisinė, praktinė, psichologinė pagalba. Kauno 
apskrities moterų krizių centras 

17.00-17.30
Diskusija – Kaip suvaldyti smurto artimojoje aplinkoje atvejus, pirmoji 
psichologinė, teisinė pagalba. Dalyvauja visi diskusijos dalyviai.

Mokymus organizuoja Kauno bendruomenių centrų asociacija pagal Kauno m. sav. biudžeto lėšomis 
finansuojamo projekto „Bendruomenių veiklos plėtra, stiprinant gebėjimus ir plečiant bendradarbiavimą su 
miesto institucijomis ir organizacijomis“,  sutartis Nr. SRB-0392, 2017-05-19, veiklų planą.

Į mokymus registruojama el. paštu: kbcainfo1@gmail.com, 
telefonu: +370 600 05936, Marija Bindokaitė


